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29 listopada 2013 roku o godzinie 20:00 w klubie Pod Zieloną Trójką w Cieszynie odbędzie
się premierowy koncert najnowszego mixtape'u ''Moda Na Trueschool#2'' jednego z
najbardziej rozpoznawalnych cieszyńskich zespołów hip hopowych w kraju, występującego
pod nazwą HIRS SKŁAD w składzie Wers Yo, Żbixon oraz Dj Milk. Koncert uświetni RED,
sławny producent, raper i inżynier dźwięku chorwackiego pochodzenia, współpracujący
między innymi z J-Ro, Tha Alkaholiks, Beatnuts, Slick Rick, KRS-One, itd

Podczas koncertu odbędzie się również premiera video, najnowszego teledysku HIRS SKŁAD & RED "BVGSIK EP
(2014)". Za gramofonami DJ HAU2RA (TRAP)

Goście specjalni: Zdolne Przedmieście, Ultimatum i inni.
Bilety w cenie 10 zł do nabycia w kasie klubu w dniu premiery.
Dziewczyny płacą połowę, czyli jedynie 5 zł. Wejście na koncert od 16 roku życia, za porozumieniem z właścicielami
lokalu.

Weź udział w wydarzeniu na Facebook'u i zaproś znajomych

Posłuchaj: HIRS SKŁAD "Life changes"

Impreza odbędzie się w ramach Warm-UP Fresh Island Festival 2014

HIRS SKŁAD
Znają się ponad 10 lat, działają od 2003/2004, ale pierwsze poważne utwory zaczęły brzmieć dopiero w 2006 roku.
Kilka lat później, w 2010 roku ukazała się długo oczekiwana EP'ka "PODWÓRKO, DEMO, FRAJDA" oraz mixtape
"PODWÓRKO, MIXTAPE, FRAJDA". W końcu dziesięcioletnia znajomość, zaowocowała wydaniem fizycznej wersji
mixtape'u "MODA NA TRUESCHOOL" Mowa tutaj o ekipie HIRS Skład (Wers, Żbixon, dj Milk) dumnie
reprezentującej, tak na prawdę dwa miasta Cieszyn/Czeski Cieszyn. Ten miks kultur - zderzenie oldschoolowego
klimatu czeskiego rapu z polskim akcentem sprawia, że brzmienie hirsów jest inne, sięgające gdzieś głęboko do

https://www.facebook.com/events/548964325189626/


korzeni hip-hopu. Skład oficjalnie powstał w 2007 roku. Po wcześniejszych produkcjach solowych, epce i mixtejpach,
trzech przyjaciół postanowiło połączyć siły po obu stronach Olzy i przymierzają się do pierwszego długogrającego
album pt."SHOWBIZ DLA PODWÓREK". Można powiedzieć, że ich muzyka to "rap dla koneserów", brzmi
podwórkowo, grana na dobrze pociętych samplach, uzupełniona niebanalnym flow i mocnymi tekstami, oparta na
rymach, których nieprzewidywalność potrafi zaskoczyć niejednego, nawet wybrednego słuchacza.
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